

This file has been cleaned of potential threats.

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 005 DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 043/2021

O **MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA**, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 01.298.975/0001-00, com sede na Avenida 15 de novembro, Área Especial nº 6, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. **Allysson Silva Lima**, inscrito no CPF sob o nº 001.290.491-07, residente em Alexânia, Goiás, considerando o julgamento da licitação na modalidade pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇO N.º 043/2021, publicada no Diário Municipal de Goiás, de 14/09/2021, processo administrativo nº 4751/2021, resolve registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações, Lei nº 10.520, de 2002, no Decreto Municipal nº 041, de 2018, e em conformidade com as disposições a seguir.

1. DO OBJETO

1.1 A presente Ata tem por objeto o registro de preços para futuro e eventual **fornecimento de peças e acessórios de reposição novos, genuínos ou originais**, para os veículos leves, pesados e máquinas pesadas da Frota Municipal, pelo período de 12 (doze) meses, conforme descrito no Edital e seus anexos do Pregão Eletrônico nº 043/2021, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS.

2.1 O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

FORNECEDOR (razão social): NG DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA

CNPJ/MF: 06.217.735/0001-58

END: RUA EGERINEU TEIXEIRA, QD. 134, LT. 10/11, PARQUE OESTE INDUSTRIAL, GOIÂNIA/GO

REPRESENTANTE: NILTON RODRIGUES DOS REIS

CONTATOS: (62) 3597-4949 / licitacoes@triunfodistribuidora.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTD	UND	V.UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	ABRACADEIRA 5P0599 (PATROL CATERPILLAR 120K)	LIDER	4	UND	13,00	52,00
2	AMORTECEDOR 9D7924 (PATROL CATERPILLAR 120K)	MOROE	2	UND	215,00	430,00
3	ANEL 2G8741 (PATROL CATERPILLAR 120K)	APC	8	UND	47,00	376,00
4	ANEL 2G8777 (PATROL CATERPILLAR 120K)	APC	6	UND	112,00	672,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

5	ANEL 5F7054 (PATROL CATERPILLAR 120K)	APC	2	UND	44,00	88,00
6	ANEL 5P2545 (PATROL CATERPILLAR 120K)	APC	2	UND	8,00	16,00
7	ANEL 5P7813 (PATROL CATERPILLAR 120K)	APC	6	UND	4,50	27,00
8	ANEL 7E0844 (PATROL CATERPILLAR 120K)	APC	2	UND	23,00	46,00
10	ANEL 7H2444 (PATROL CATERPILLAR 120K)	APC	2	UND	7,00	14,00
11	ANEL 7J9108 (PATROL CATERPILLAR 120K)	APC	2	UND	2,10	4,20
12	ARRUELA 1240360 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FEY	2	UND	26,00	52,00
13	ARRUELA 2G5673 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FEY	2	UND	20,00	40,00
15	ARRUELA 7D8876 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FEY	2	UND	39,00	78,00
16	ARRUELA 8X3276 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FEY	2	UND	200,00	400,00
17	ARRUELA 9D1530 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FEY	8	UND	26,00	208,00
18	ARRUELA 9D3523 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FEY	6	UND	25,00	150,00
19	BUCHA 2G7387 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CTP	2	UND	101,00	202,00
20	BUCHA 2G7388 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CTP	4	UND	101,00	404,00
21	BUCHA 2G8624 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CTP	2	UND	77,00	154,00
23	CALCO 8X8409 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CTP	6	UND	25,00	150,00
24	CANTO LAMINA 8E5529 (PATROL CATERPILLAR 120K)	METISA	4	UND	250,00	1000,00
25	CAPA 8X4741 (PATROL CATERPILLAR 120K)	NTN	2	UND	97,80	195,60
26	CAPA ROLAMENTO 7T8273 (PATROL CATERPILLAR 120K)	NTN	6	UND	100,00	600,00
27	CARCACA 1011984 (PATROL CATERPILLAR 120K)	BLUMAQ	2	UND	1300,00	2600,00
28	CASTANHA 8D5467 (PATROL CATERPILLAR 120K)	BLUMAQ	8	UND	44,00	352,00
29	CINTA 4T5613 (PATROL CATERPILLAR 120K)	BLUMAQ	4	UND	44,00	176,00
31	CINTA 8X3221 (PATROL CATERPILLAR 120K)	BLUMAQ	4	UND	200,00	800,00
32	CONE ROLAMENTO 49040 (PATROL CATERPILLAR 120K)	NTN	2	UND	133,00	266,00
33	CONE ROLAMENTO 7T8272 (PATROL CATERPILLAR 120K)	NTN	2	UND	140,00	280,00
34	CONEXAO 6V9876 (PATROL CATERPILLAR 120K)	USA SEAL	4	UND	96,00	384,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

35	CORREIA 9L1630 (PATROL CATERPILLAR 120K)	USA SEAL	2	UND	182,00	364,00
36	COXIM 8D3786 (PATROL CATERPILLAR 120K)	USA SEAL	2	UND	35,00	70,00
37	COXIM 9M1853 (PATROL CATERPILLAR 120K)	USA SEAL	2	UND	44,00	88,00
38	DUOCONE 5K5288 (PATROL CATERPILLAR 120K)	USA SEAL	2	UND	160,00	320,00
39	DUOCONE 9W6645 (PATROL CATERPILLAR 120K)	USA SEAL	2	UND	229,00	458,00
40	EIXO 4W0250 (PATROL CATERPILLAR 120K)	TOPCO	2	UND	337,00	674,00
41	ENGRAXADEIRA 4T6907 (PATROL CATERPILLAR 120K)	TOPCO	4	UND	73,00	292,00
42	ENGRAXADEIRA 8T0336 (PATROL CATERPILLAR 120K)	TOPCO	4	UND	21,00	84,00
43	ESPACADOR 8D2638 (PATROL CATERPILLAR 120K)	TOPCO	2	UND	59,00	118,00
44	ESPELHO 5P6871 (PATROL CATERPILLAR 120K)	TOPCO	2	UND	586,00	1172,00
45	FIXADOR 7D8891 (PATROL CATERPILLAR 120K)	TOPCO	2	UND	192,00	384,00
46	FIXADOR UNHA 8E6209 (PATROL CATERPILLAR 120K)	TOPCO	10	UND	25,00	250,00
47	GAXETA 4T8054 (PATROL CATERPILLAR 120K)	TOPCO	2	UND	68,00	136,00
48	GAXETA 5J8200 (PATROL CATERPILLAR 120K)	TOPCO	2	UND	20,00	40,00
49	GAXETA 6J1972 (PATROL CATERPILLAR 120K)	TOPCO	4	UND	44,00	176,00
50	INDICADOR 9X4284 (PATROL CATERPILLAR 120K)	M.T.E	2	UND	244,00	488,00
53	JUNTA 2B3147 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CPT	4	UND	7,00	28,00
54	JUNTA 2G9789 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CPT	2	UND	20,00	40,00
55	JUNTA 7W9699 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CPT	2	UND	96,00	192,00
56	JUNTA CABECOTE 4P6930 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CPT	2	UND	277,00	554,00
57	LAMINA 13 FUROS 3/4 GROSSA 7D1576 (PATROL CATERPILLAR 120K)	METISA	50	UND	950,00	47500,00
58	LAMINA 13 FUROS 3/4 ESTREITA 7D1577 (PATROL CATERPILLAR 120K)	METISA	50	UND	550,00	27500,00
59	LUVA 1314428 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CTP	2	UND	267,00	534,00
60	MANCAL 6E6594 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CTP	2	UND	387,00	774,00
61	MANGOTE 8X7317 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CTP	2	UND	111,00	222,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

62	MANGUEIRA 1124834 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CTP	2	UND	277,00	554,00
63	MANGUEIRA 2A6941 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CTP	2	UND	274,00	548,00
64	MANGUEIRA 9D2549 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CTP	2	UND	300,00	600,00
65	MOLA 3N3252 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CTP	2	UND	12,00	24,00
66	PARAFUSO 5S7379 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FEY	2	UND	30,00	60,00
67	PARAFUSO 9X8898 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FEY	2	UND	30,00	60,00
68	PARAFUSO LAMINA 3/4 5J4773 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FEY	1300	UND	9,00	11700,00
69	PINO 1303595 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FEY	2	UND	358,00	716,00
70	PINO 8W6476 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FEY	2	UND	108,00	216,00
71	PINO 8W6497 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FEY	2	UND	178,00	356,00
72	PINO TRAVA 8E6208 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FEY	2	UND	31,00	62,00
73	PLACA 1076813 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CTP	2	UND	425,00	850,00
74	PLACA 6E2169 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CTP	2	UND	103,00	206,00
75	POLIA 7W3780 (PATROL CATERPILLAR 120K)	METAL PARTS	2	UND	278,00	556,00
76	PONTA ESCARIFICADOR 1U3202 (PATROL CATERPILLAR 120K)	METISA	2	UND	53,00	106,00
77	PORCA 1D5119 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FEY	2	UND	7,00	14,00
78	PORCA PARAFUSO LAMINA 3/4 14775 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FEY	1300	UND	5,00	6500,00
80	RETENTOR 6V8082 (PATROL CATERPILLAR 120K)	MVGASKET	6	UND	282,00	1692,00
81	RETENTOR 7E7589 (PATROL CATERPILLAR 120K)	MVGASKET	6	UND	239,00	1434,00
82	RETENTOR 8C9123 (PATROL CATERPILLAR 120K)	MVGASKET	2	UND	39,00	78,00
83	RETENTOR 8C9132 (PATROL CATERPILLAR 120K)	MVGASKET	2	UND	46,00	92,00
84	ROLAMENTO 1177114 (PATROL CATERPILLAR 120K)	NTN	2	UND	60,00	120,00
85	ROTOR 4W0251 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CTP	6	UND	165,00	990,00
86	ROTULA 58639 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CTP	6	UND	53,00	318,00
87	SELO 5P9119 (PATROL CATERPILLAR 120K)	CTP	2	UND	330,00	660,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

88	SENSOR 4W9972 (PATROL CATERPILLAR 120K)	VDO	2	UND	68,00	136,00
89	SILENCIOSO 7C3693 (PATROL CATERPILLAR 120K)	IGE	2	UND	1015,00	2030,00
90	SUPORTE 4J5468 (PATROL CATERPILLAR 120K)	IGE	2	UND	406,00	812,00
91	SUPORTE 5D2645 (PATROL CATERPILLAR 120K)	IGE	2	UND	415,00	830,00
92	SUPORTE ESCARIFICADOR 8J5299 (PATROL CATERPILLAR 120K)	METISA	10	UND	239,00	2390,00
93	TAMPA COMBUSTIVEL 7X7700 (PATROL CATERPILLAR 120K)	METAL PARTS	2	UND	221,00	442,00
94	TAMPA RADIADOR 6L8617 (PATROL CATERPILLAR 120K)	METAL PARTS	2	UND	40,00	80,00
95	TERMINAL 6G1780 (PATROL CATERPILLAR 120K)	ITR	2	UND	157,00	314,00
96	TIRA BRONZE 6G4524 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FABIMAR	8	UND	107,00	856,00
97	TIRA DESGASTE 5T8366 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FABIMAR	8	UND	131,00	1048,00
98	TIRA DESGASTE 9L2526 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FABIMAR	8	UND	350,00	2800,00
99	TRAVA 2G8615 (PATROL CATERPILLAR 120K)	FABIMAR	2	UND	103,00	206,00
100	VALVULA 1291101 (PATROL CATERPILLAR 120K)	METAL PARTS	2	UND	398,00	796,00
105	ANEL 11992854 (PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55C)	VITON	6	UND	30,00	180,00
106	ANEL 13802756 (PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55C)	VITON	6	UND	5,00	30,00
158	DISCO INTERNO GENUINO 237016 (PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55C)	DANA	8	UND	64,00	512,00
159	DISCO ORIG 224772 (PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55C)	DANA	10	UND	26,00	260,00
193	PINO LOCAÇÃO 103216 (PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55C)	LUFER	6	UND	7,00	42,00
241	ARRUELA 0329091 (RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E)	VDO	10	UND	51,00	510,00
242	BOMBA D'AGUA 2258016 (RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E)	INDISA	2	UND	865,00	1730,00
243	DENTE DA CONCHA DIANTEIRA 1358203 (RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E)	METISA	100	UND	107,00	10700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

244	LAMINA DA CONCHA (RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E)	METISA	10	UND	1900,00	19000,00
246	PINO DA PONTA 2011238 (RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E)	FEY	100	UND	12,30	1230,00
247	PISTAO C/ANEL 2337232 (RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E)	KS	2	UND	1131,00	2262,00
248	PONTA DA CONCHA TRASEIRA 2085235 (RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E)	METISA	100	UND	107,00	10700,00
249	PORCA PARAFUSO DENTE 3/4 (RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E)	FEY	200	UND	4,50	900,00
250	RETENTOR DE VALVULA 2526438 (RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E)	ELRING	2	UND	36,00	72,00
251	RETENTOR TRASEIRO MOTOR 2327449 (RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E)	ELRING	2	UND	278,00	556,00
252	TRAVA PINO PONTA 2011239 (RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E)	FEY	100	UND	12,00	1200,00
253	VALVULA TERMOSTATICA 2542267 (RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E)	MALHE	2	UND	608,00	1216,00
254	ALTERNADOR (PA CARREGADEIRA SDLG)	WAPSA	1	UND	2731,00	2731,00
255	ANEL DO ACOPLAMENTO COMPLETO (PA CARREGADEIRA SDLG)	VITON	3	UND	300,00	900,00
256	BOMBA D'AGUA (PA CARREGADEIRA SDLG)	IDISA	2	UND	449,00	898,00
257	BOMBA DA TRANSMISSÃO (PA CARREGADEIRA SDLG)	MEDAL	1	UND	2774,00	2774,00
258	CABO DA EMBREAGEM (PA CARREGADEIRA SDLG)	CABOVEL	2	UND	172,00	344,00
259	CABO DA TRANSMISSÃO (PA CARREGADEIRA SDLG)	CABOVEL	2	UND	207,00	414,00
260	CABO DO REVERSOR (PA CARREGADEIRA SDLG)	CABOVEL	2	UND	178,00	356,00
262	CANO DE COBRE (PA CARREGADEIRA SDLG)	JL	5	UND	53,00	265,00
263	CORREIA DO ALTERNADOR (PA CARREGADEIRA SDLG)	GATES	6	UND	68,00	408,00
264	CRUZETA DO CARDAN DE ARTICULAÇÃO (PA CARREGADEIRA SDLG)	STHAL	2	UND	254,00	508,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

265	CRUZETA DO CARDAN DIANTEIRA/TRASEIRA (PA CARREGADEIRA SDLG)	STHAL	4	UND	300,00	1200,00
266	DENTE DA CONCHA (PA CARREGADEIRA SDLG)	METISA	36	UND	220,00	7920,00
267	ESCAPAMENTO COMPLETO (PA CARREGADEIRA SDLG)	IGE	1	UND	1730,00	1730,00
268	FRANJE DO CARDAN DE ARTICULAÇÃO (PA CARREGADEIRA SDLG)	STHAL	2	UND	450,00	900,00
269	FRANJE DO DIFERENCIAL TRASEIRO/DIANTEIRO (PA CARREGADEIRA SDLG)	STHAL	2	UND	603,00	1206,00
270	HORÍMETRO 24 V (PA CARREGADEIRA SDLG)	VDO	2	UND	300,00	600,00
271	INTER CLIMA (PA CARREGADEIRA SDLG)	INTEL	2	UND	1888,00	3776,00
272	INTERRUPTOR DE FREIO (PA CARREGADEIRA SDLG)	M.T.E	2	UND	178,00	356,00
273	KIT DE ACOPLAMENTO DA TRANSMISSÃO (PA CARREGADEIRA SDLG)	DANA	3	UND	464,00	1392,00
274	LAMINA DA CONCHA (PA CARREGADEIRA SDLG)	METISA	4	UND	2460,00	9840,00
275	LANTERNA DO FAROL DIANTEIRO (PA CARREGADEIRA SDLG)	NINO	2	UND	280,00	560,00
276	LANTERNA DO FAROL TRASEIRO (PA CARREGADEIRA SDLG)	NINO	2	UND	254,00	508,00
277	MANGUEIRA DE ARTICULAÇÃO DA MAQUINA (PA CARREGADEIRA SDLG)	JAMAICA	5	UND	893,00	4465,00
278	MANGUEIRA DE LEVANTAMENTO (PA CARREGADEIRA SDLG)	JAMAICA	5	UND	907,00	4535,00
279	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR (PA CARREGADEIRA SDLG)	JAMAICA	3	UND	272,00	816,00
280	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR (PA CARREGADEIRA SDLG)	JAMAICA	3	UND	229,00	687,00
281	MANÔMETRO DE TEMPERATURA DO MOTOR (PA CARREGADEIRA SDLG)	M.T.E	2	UND	207,00	414,00
282	MANÔMETRO TEMPERATURA DA TRANSMISSÃO (PA CARREGADEIRA SDLG)	M.T.E	2	UND	178,00	356,00
283	MOTOR DA VENTONHA DO INTER CLIMA (PA CARREGADEIRA SDLG)	M.T.E	2	UND	350,00	700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

284	PARAFUSO PARA OS DENTES DA CONCHA (PA CARREGADEIRA SDLG)	FEY	64	UND	8,00	512,00
285	PLACA DO TORQUE (PA CARREGADEIRA SDLG)	DANA	2	UND	235,00	470,00
286	PORCA PARAFUSO DENTES (PA CARREGADEIRA SDLG)	FEY	64	UND	3,50	224,00
287	RADIADOR DE AGUA (PA CARREGADEIRA SDLG)	VISCONDE	1	UND	2445,00	2445,00
288	REPARO DE PISTÃO DA INCLINAÇÃO DA CONCHA (PA CARREGADEIRA SDLG)	APC	4	UND	300,00	1200,00
289	REPARO DO CILINDRO DA CONCHA (PA CARREGADEIRA SDLG)	APC	4	UND	272,00	1088,00
290	REPARO DO PISTÃO DE ARTICULAÇÃO DA MAQUINA (PA CARREGADEIRA SDLG)	APC	4	UND	243,00	972,00
291	REPARO DO PISTÃO DE LEVANTAMENTO DA CAÇAMBA (PA CARREGADEIRA SDLG)	APC	4	UND	265,00	1060,00
292	RETENTOR DA FRANJE DO DIFERENCIAL TRASEIRO/DIANTEIRO (PA CARREGADEIRA SDLG)	ARCA	4	UND	178,00	712,00
293	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO/TRASEIRO (PA CARREGADEIRA SDLG)	ARCA	8	UND	69,00	552,00
294	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO/TRASEIRO (PA CARREGADEIRA SDLG)	NTN	8	UND	282,00	2256,00
295	ROLAMENTO DO DIFERENCIAL TRASEIRO/DIANTEIRO (PA CARREGADEIRA SDLG)	NTN	4	UND	494,00	1976,00
296	ROLAMENTO DO MANCAL DO EIXO DIANTEIRO (PA CARREGADEIRA SDLG)	NTN	2	UND	593,00	1186,00
297	SAPATA DO FREIO ESTACIONÁRIO (PA CARREGADEIRA SDLG)	FERJ	2	UND	277,00	554,00
298	SENSOR DE TEMPERATURA DA TRANSMISSÃO (PA CARREGADEIRA SDLG)	VDO	3	UND	343,00	1029,00
299	SENSOR DE TEMPERATURA DO MOTOR (PA CARREGADEIRA SDLG)	VDO	3	UND	393,00	1179,00
300	TANQUE DE COMBUSTÍVEL (PA CARREGADEIRA SDLG)	CLICK	2	UND	2774,00	5548,00
310	CANO DE COBRE (PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12D)	TL	5	UND	55,00	275,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

411	ALOJAMENTO 899331M1 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	DANA	2	UND	684,00	1368,00
412	ARVORE T 906743M92 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	DANA	2	UND	590,00	1180,00
413	BOMBA D'AGUA (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	INDISA	1	UND	363,00	363,00
414	BOMBA HIDRAULICA (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	MEDAL	2	UND	816,00	1632,00
415	CALCO DO MOTOR (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	REI	4	UND	157,00	628,00
416	CARÇAÇA 489535M8 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	CGCO	1	UND	564,00	564,00
417	CONE ROLAMENTO RODA (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	NTN	2	UND	393,00	786,00
418	CONJUNTO EIXO 1677747M92 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	DANA	2	UND	701,00	1402,00
419	COROA 1867424M2 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	DANA	2	UND	300,00	600,00
420	DENTE ESCARIFICADOR (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	ME	40	UND	69,00	2760,00
421	DISCO EMBREAGEM INTERNO E EXTERNO NOVO (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	LUK	1	UND	993,00	993,00
422	DISCO ENGRENAGEM A1865836AA (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	LUK	1	UND	421,00	421,00
423	DISCO ENGRENAGEM A887889A (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	LUK	1	UND	81,00	81,00
424	EIXO ENGRENAGEM 180445M1 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	LUFER	1	UND	744,00	744,00
425	EIXO PRI 1687642M1 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	LUFER	1	UND	43,00	43,00
426	ELEMENTO 1870199M92 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	CGCO	1	UND	164,00	164,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

427	ENGRENAGEM 023405R1 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	CGCO	2	UND	710,00	1420,00
428	ENGRENAGEM 18570200M1 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	CGCO	2	UND	849,00	1698,00
429	ENGRENAGEM 520700M2 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	CGCO	2	UND	740,00	1480,00
430	ENGRENAGEM 880957M1 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	CGCO	2	UND	764,00	1528,00
431	FLEXIVEL RETORNO BICO INJETOR (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	JL	1	UND	111,00	111,00
432	GARFO 886719M1 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	STHAL	1	UND	787,00	787,00
434	LAMINA CONCHA DIANTEIRA (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	METISA	2	UND	1400,00	2800,00
435	PINHÃO 183040M1 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	REX	1	UND	277,00	277,00
436	PINO SEL 180418M2 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	LUFER	1	UND	25,00	25,00
437	PLATÔ 1868005LUK (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	LUK	1	UND	1645,00	1645,00
438	PLATOR EMBREAGEM DUPLO NOVO (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	LUK	1	UND	1645,00	1645,00
439	REDUZIDA 022638N1(RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	REY	1	UND	1158,00	1158,00
440	REP. PISTAO DA LAMINA (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	APC	4	UND	278,00	1112,00
441	RETENTOR 70730050 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	ARCA	1	UND	140,00	140,00
442	ROLAMENTO 1663796M1 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	NTN	1	UND	179,00	179,00
443	ROLAMENTO 3410432M1 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	NTN	1	UND	139,00	139,00
444	ROLAMENTO 3585341M1(RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	NTN	1	UND	164,00	164,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

445	ROLAMENTO 3587730M2 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	NTN	1	UND	207,00	207,00
446	ROLAMENTO 899377M2 (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	NTN	1	UND	134,00	134,00
447	ROLAMENTO EMBREAGEM NOVO (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	NTN	1	UND	196,00	196,00
448	SUORTE DO FILTRO LUBRIFICANTE (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	CGCO	1	UND	335,00	335,00
450	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO (RETRO ESCAVADEIRA MF 86 PERKINS)	TRW	4	UND	64,00	256,00
497	ABRAÇADEIRA 2142144 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	LIDER	12	UND	26,50	318,00
498	ADAPTADOR 148227A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	LIDER	24	UND	35,00	840,00
499	ANEL 14880A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	VITON	32	UND	49,00	1568,00
501	ANEL 148975A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	VITON	24	UND	2,80	67,20
505	ANEL L33542 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	VITON	4	UND	1,00	4,00
507	ANEL BORRACHA 148880A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	VITON	16	UND	40,00	640,00
510	ANELVITON 148964A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	VITON	48	UND	7,50	360,00
512	ARRUELA 1.892MM L45013 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	CISER	12	UND	12,50	150,00
513	BLOCO CONEXAO 75239697 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	JL	16	UND	64,00	1024,00
514	BUCHA E158734 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	LUFER	12	UND	90,00	1080,00
515	BUCHA L105214 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	LUFER	12	UND	99,00	1188,00
516	BUCHA L72998 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	LUFER	32	UND	35,50	1136,00
517	CABO E158832 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	CABOVEL	8	UND	134,00	1072,00
518	CABO E158833 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	CABOVEL	8	UND	140,00	1120,00
522	CALÇO 148922A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	FABRIMAR	6	UND	14,00	84,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

523	CALÇO 148977A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	FABRIMAR	12	UND	9,00	108,00
524	CALÇO 148978A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	FABRIMAR	6	UND	9,50	57,00
525	CALÇO 3.175MM L47423 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	FABRIMAR	12	UND	4,90	58,80
526	CALÇO 4.762MM L47424 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	FABRIMAR	12	UND	21,00	252,00
527	CONECTOR 76022370 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	DANA	16	UND	31,00	496,00
528	CONJUNTO DISCO 148903A1 / 148905A1 / 1489 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	DANA	1	UND	754,00	754,00
529	COROIA PINHÃO 148982A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	DANA	4	UND	1755,00	7020,00
530	CRUZETA 148915A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	SPICER	2	UND	458,00	916,00
531	DENTE CONCHA 211306 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	METISA	32	UND	166,00	5312,00
532	DENTE CONCHA 211306 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	METISA	128	UND	166,00	21248,00
533	DISCO 148903A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	DANA	8	UND	261,00	2088,00
534	DISCO 148905A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	DANA	10	UND	32,00	320,00
535	DISCO 148906A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	DANA	2	UND	198,00	396,00
536	DISCO 148962A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	DANA	8	UND	152,00	1216,00
537	DISCO AÇO 224772 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	DANA	48	UND	36,00	1728,00
538	DISCO AÇO D50083 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	DANA	42	UND	55,00	2310,00
539	DISCO DE FREIO 71102762 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	DANA	64	UND	49,00	3136,00
540	DISCO DE FREIO 148963A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	DANA	64	UND	29,00	1856,00
541	EIXO 148910A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	CHN	8	UND	112,00	896,00
542	EIXO 148916A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	CHN	3	UND	182,00	546,00
543	EIXO E68144 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	CHN	4	UND	1082,00	4328,00
544	ENGRENAGEM 14890801 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	DANA	2	UND	273,00	546,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

545	ENGRENAGEM 148907A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	REX	2	UND	897,00	1794,00
546	ENGRENAGEM 148908A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	REX	8	UND	302,00	2416,00
547	GARFO 149987A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	STHAL	3	UND	1420,00	4260,00
550	JUNTA N6271 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	SPAAL	8	UND	3,00	24,00
551	LAMINA CONCHA E15764 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	METISA	16	UND	2523,00	40368,00
553	MANGUEIRA 146266A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	JAMAICA	2	UND	229,00	458,00
554	PARAFUSO 148985A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	FEY	24	UND	14,00	336,00
555	PARAFUSO DENTE 190038 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	FEY	560	UND	13,00	7280,00
556	PEDAL DE FREIO CONJ. 75263986 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	FERJ	4	UND	8034,00	32136,00
558	PINO E159035 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	LUFER	32	UND	117,00	3744,00
559	PINO E159036 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	LUFER	32	UND	212,00	6784,00
560	PINO E159037 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	LUFER	32	UND	137,00	4384,00
561	PINO E159038 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	LUFER	32	UND	96,00	3072,00
564	PORCA 148931A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	CISER	4	UND	65,00	260,00
565	PORCA PARAFUSO 185802 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	CISER	560	UND	5,00	2800,00
566	RASPADOR D95144 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	ARCA	64	UND	13,00	832,00
567	RASPADOR D95146 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	ARCA	64	UND	15,50	992,00
568	RETENTOR 148933A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	ARCA	2	UND	60,00	120,00
569	RETENTOR 148940A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	CORTEGO	4	UND	341,00	1364,00
570	RETENTOR D77023 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	CORTEGO	4	UND	56,00	224,00
572	ROLAMENTO 604006214 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	TINKEN	8	UND	192,00	1536,00
573	ROLAMENTO 148897A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	TINKEN	2	UND	356,00	712,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

574	ROLAMENTO 148928A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	TINKEN	2	UND	159,00	318,00
575	ROLAMENTO 148936A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	TINKEN	2	UND	337,00	674,00
576	ROLAMENTO L17462 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	TINKEN	4	UND	168,00	672,00
577	ROLAMENTO L17462 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	NTN	2	UND	168,00	336,00
578	ROLAMENTO L17462/3 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	NTN	2	UND	169,00	338,00
579	TERMINAL A10329 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	TRW	4	UND	14,00	56,00
581	TUBO DE FREIO 148225A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	JL	16	UND	40,00	640,00
582	TUBO DO FREIO 148224A1 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	JL	16	UND	47,00	752,00
583	VEDADOR A55817 (RETRO ESCAVADEIRA CASE 58N4X4C)	ARCA	4	UND	49,00	196,00
584	ALTERNADOR (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	BOSCH	2	UND	2574,00	5148,00
585	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	COFAP	4	UND	306,00	1224,00
586	BARRA DE DIREÇÃO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	TRW	2	UND	866,00	1732,00
587	BORRACHA DA PORTA GABINE ORIGINAL (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	UNIVERSAL	4	UND	137,00	548,00
588	BUCHA ALAVANCA DO CÂMBIO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	AXIOS	20	UND	29,00	580,00
589	CABEÇOTE DO COMPRESSOR DE AR (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	PILOTO	2	UND	455,00	910,00
590	CABO DO VELOCIMETRO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	CABOVEL	4	UND	174,00	696,00
591	CAMISA E PISTOM DO COMPRESSOR DE AR (CAMINHÃO INTERNACIONAL	PILOTO	2	UND	263,00	526,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0					
592	CEBOLINHA DE TEMPERATURA DO ÓLEO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	GAUS	2	UND	74,00	148,00
593	CEBOLINHA DO RADIADOR (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	GAUS	1	UND	91,00	91,00
594	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREGEM (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	VARGA	2	UND	559,00	1118,00
595	CILINDRO MESTRE DA EMBREGEM (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	VARGA	4	UND	319,00	1276,00
596	CORREIA DO ALTERNADOR (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	GATES	4	UND	220,00	880,00
597	COXIM DO CÂMBIO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	REI	10	UND	335,00	3350,00
598	COXIM DO MOTOR (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	REI	10	UND	322,00	3220,00
599	DISCO DE EMBREGEM (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	EATON	2	UND	1820,00	3640,00
600	ESTICADOR DE CORREIA (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	FALSI	2	UND	473,00	946,00
601	FECHADURAS DAS PORTAS (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	ZINIGUEL	4	UND	351,00	1404,00
602	FEIXE DE MOLA COMPLETA DIANTEIRO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	LIDER	2	UND	2395,00	4790,00
603	FEIXE DE MOLA COMPLETO TRASEIRO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	LIDER	2	UND	1320,00	2640,00
604	HELICE DO MOTOR (CAMINHÃO INTERNACIONAL	MODEFER	2	UND	913,00	1826,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0					
605	IGNIÇÃO DE PARTIDA COMPLETA (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	M.T.E	2	UND	178,00	356,00
606	JOGO DE CANALETAS DOS VIDROS (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	UNIVERSAL	4	UND	151,00	604,00
607	KIT EMBREAGEM (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	EATON	2	UND	4915,00	9830,00
609	LANTERNA DE SETA TRASEIRA (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	PRADOLUZ	6	UND	185,00	1110,00
610	LONA DE FREIO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	LONA FLEX	6	UND	319,00	1914,00
611	LUVA DO CARDAM (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	STHAL	4	UND	263,00	1052,00
612	MANCAL EMBREAGEM (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	EATON	2	UND	333,00	666,00
613	MANECO DO FREIO DE MÃO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	WABCO	2	UND	385,00	770,00
614	MOTOR LIMPADOR DO PARA- BRISA (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	VALEO	2	UND	598,00	1196,00
615	PARA-BRISA DIANTEIRO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	VIDREX	1	UND	2120,00	2120,00
616	PARA-CHOQUE DIANTEIRO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	BTC	1	UND	451,00	451,00
617	PARAFUSO DE RODAS (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	RODAFUSO	40	UND	25,00	1000,00
618	PARAFUSO DO CARDAM (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	RODAFUSO	40	UND	11,00	440,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

619	PATIM FREIO DIANTEIRO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	MASTER	10	UND	207,00	2070,00
620	PATIM FREIO TRASEIRO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	MASTER	10	UND	212,00	2120,00
621	PINO DE CENTRO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	LIDER	4	UND	25,00	100,00
622	PLATO DE EMBREAGEM (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	EATON	2	UND	1882,00	3764,00
623	PONTA DE EIXO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	REX	4	UND	547,00	2188,00
624	PONTEIRA DO CARDAM (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	STHAL	4	UND	170,00	680,00
625	PORCA CARÇAÇA (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	RODAFUSO	2	UND	62,00	124,00
626	PORCA CUBO TRASEIRO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	RODAFUSO	4	UND	25,00	100,00
627	PORCA DO CUBO DIANTEIRO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	RODAFUSO	4	UND	27,00	108,00
628	RELÊ DA SETA (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	GAUS	2	UND	153,00	306,00
629	RELÊ DOS FAROIS (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	GAUS	4	UND	12,00	48,00
630	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	ARCA	10	UND	85,00	850,00
631	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	ARCA	10	UND	85,00	850,00
632	RETROVISORES EXTERNOS (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	VIDREX	4	UND	104,00	416,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

633	ROLAMENTO DE EMBREAGEM (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	EATON	2	UND	356,00	712,00
634	ROLAMENTO DO ALTERNADOR (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	FAG	2	UND	49,00	98,00
635	ROLAMENTO DO CARDAM (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	REI	4	UND	267,00	1068,00
636	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO GRANDE (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	FAG	10	UND	263,00	2630,00
637	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO PEQUENO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	FAG	10	UND	234,00	2340,00
638	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO GRANDE (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	FAG	10	UND	239,00	2390,00
639	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO PEQUENO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	FAG	10	UND	248,00	2480,00
640	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	DURAMETAL	6	UND	618,00	3708,00
641	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	DURAMETAL	6	UND	832,00	4992,00
643	TERMINAL DE DIREÇÃO (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	TRW	6	UND	221,00	1326,00
644	TRAVA ARANHA (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	WAS	10	UND	4,00	40,00
646	VALVULA DE DESCARGA DE AR (CAMINHÃO INTERNACIONAL 4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0	WABCO	2	UND	248,00	496,00
647	VÁLVULA DE FREIO DE MÃO (CAMINHÃO INTERNACIONAL	KNNOR	2	UND	131,00	262,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	4400P7 6X4 - ANO: 2015 - PLACA: QTQ-1684/0					
648	ACOPLAMENTO HELICE (CAMINHÃO VW 12.170 BT - ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	MODEFER	2	UND	251,00	502,00
649	ANEL VIABREQUIM (CAMINHÃO VW 12.170 BT - ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	SPAAL	2	UND	92,00	184,00
650	BOMBA D'AGUA (CAMINHÃO VW 12.170 BT - ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	INDISA	2	UND	250,00	500,00
651	BOMBA HIDRAULICA CACAMBA (CAMINHÃO VW 12.170 BT - ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	MEDAL	2	UND	1424,00	2848,00
652	BORRACHA PARABRISA DIANTEIRO (CAMINHÃO VW 12.170 BT - ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	UNIVERSAL	4	UND	354,00	1416,00
653	BRAÇO RETROVISOR (CAMINHÃO VW 12.170 BT - ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	UNIVERSAL	4	UND	121,00	484,00
654	CABO ACELERADOR (CAMINHÃO VW 12.170 BT - ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	CABOVEL	4	UND	78,00	312,00
655	CABO TOMADA FORÇA PRETO (CAMINHÃO VW 12.170 BT - ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	CABOVEL	4	UND	73,00	292,00
656	CABO TOMADA FORÇA VERMELHO (CAMINHÃO VW 12.170 BT - ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	CABOVEL	4	UND	73,00	292,00
657	CANO INJETOR (CAMINHÃO VW 12.170 BT - ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	TOP TUBO	12	UND	44,00	528,00
658	CAPA SINCRONIZADO 2ª/3ª (CAMINHÃO VW 12.170 BT - ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	REX	4	UND	1274,00	5096,00
659	CAPA SINCRONIZADO 4ª (CAMINHÃO VW 12.170 BT - ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	REX	2	UND	1281,00	2562,00
660	CAPA SINCRONIZADO 5ª (CAMINHÃO VW 12.170 BT - ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	REX	4	UND	1095,00	4380,00
661	CHAVE LUZ (CAMINHÃO VW 12.170 BT - ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	VDO	2	UND	179,00	358,00
662	CONJUNTO ARRUELA TINKÃO (CAMINHÃO VW 12.170 BT - ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	CIMPEL	2	UND	35,00	70,00
663	CONJUNTO SICRINIZADO 4ª/5ª (CAMINHÃO VW 12.170 BT - ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	REX	2	UND	1954,00	3908,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

664	CONJUNTO SINCRONIZADO 2ª/3ª (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	REX	2	UND	2231,00	4462,00
665	CONTATO IGNICAO (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	VDO	4	UND	43,00	172,00
666	COTOVELO CANO DE AR (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	JL	10	UND	39,00	390,00
667	COXIM MT. DIANTEIRO (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	REI	4	UND	185,00	740,00
668	CRUZETA DIFERENCIAL (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	SPAICER	8	UND	78,00	624,00
669	EIXO ENTALHADO (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	MOTOPECAS	2	UND	1151,00	2302,00
670	EIXO PILOTO (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	MOTOPECAS	2	UND	1229,00	2458,00
671	ENGRENAGEM 4ª EIXO PRINCIPAL (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	MOTOPECAS	2	UND	816,00	1632,00
672	ENGRENAGEM DA 3ª (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	MOTOPECAS	2	UND	751,00	1502,00
673	GRAMPO FEIXE MOLA TRASEIRA (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	LIDER	4	UND	134,00	536,00
674	GUIA DE VALVULA MOTOR (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	RIOSULENSE	24	UND	884,00	21216,00
675	INTERRUPTOR TEMPERATURA (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	M.T.E	2	UND	60,00	120,00
676	JOGO BUCHA COMANDO (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	KS	2	UND	25,00	50,00
678	JUNTA TAMPA VALVULA (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	SPAAL	12	UND	5,00	60,00
679	KIT MIOLO DIFERENCIAL (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	MOTOPECAS	2	UND	2179,00	4358,00
680	LUVA ENGATE (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	SPICER	2	UND	475,00	950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

681	MAGUEIRA INTERCOLLER CUMMINS (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	JAMAICA	4	UND	173,00	692,00
682	MANGUEIRA CAVALETE D'AGUA C/ABR.	JAMAICA	12	UND	5,00	60,00
684	MOLA MESTRE TRASEIRA (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	LIDER	4	UND	408,00	1632,00
687	PINO MOLA TRASEIRA (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	LIDER	4	UND	78,00	312,00
688	PLANETÁRIA DIFERENCIAL (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	MOTOPECAS	4	UND	126,00	504,00
690	RETENTOR CAMBIO TRASEIRO (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	ARCA	2	UND	36,00	72,00
691	RETENTOR VALVULA (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	SPAAL	24	UND	9,00	216,00
692	ROLAMENTO 32213 (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	TINKEN	4	UND	207,00	828,00
693	ROLAMENTO AGULA (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	TINKEN	4	UND	111,00	444,00
694	ROLAMENTO AXIAL (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	TINKEN	2	UND	53,00	106,00
695	ROLAMENTO CONICO (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	TINKEN	2	UND	94,00	188,00
696	ROLAMENTO PISTA (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	TINKEN	2	UND	82,00	164,00
697	ROLAMENTO PONTA EIXO PILOTO (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	TINKEN	2	UND	200,00	400,00
698	ROLETE EIXO PILOTO (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	INA	28	UND	7,40	207,20
699	SATELITE DIFERENCIAL (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	MOTOPECAS	4	UND	335,00	1340,00
700	SEMI EIXO TINKÃO (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	REX	4	UND	844,00	3376,00
701	SUPORTE EIXO S TRASEIRO (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	REX	4	UND	358,00	1432,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

702	TAMPA COMBUSTÍVEL COM CHAVE (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	CLICK	4	UND	73,00	292,00
703	TAMPA RADIADOR SUPERIOR (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	CLICK	4	UND	21,00	84,00
705	VALVULA ALIVIO (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	SCHADEK	2	UND	101,00	202,00
706	VALVULA GOVERNADOR (CAMINHÃO VW 12.170 BT – ANO: 1999 - PLACA: KDQ-4998)	WABCO	2	UND	302,00	604,00
714	CABO DO VELOCÍMETRO (CAMINHÃO VW 14140 – ANO: 1990 - PLACA: KBF-4031)	CABOVEL	4	UND	48,00	192,00
748	PINO DE CENTRO (CAMINHÃO VW 14140 – ANO: 1990 - PLACA: KBF-4031)	LIDER	4	UND	24,00	96,00
807	PINO DO PATIM FREIO (CAMINHÃO FORD CARGO 1317E – ANO: 2010 - PLACA: NWN-5656 / NVX-3737)	MASTER	4	UND	10,00	40,00
943	RADIADOR (CAMINHÃO VW 26280 - ANO 2013 - PLACA: ONQ-6291)	VISCONDE	1	UND	2746,00	2746,00
944	RESERVATÓRIO AGUA (CAMINHÃO VW 26280 - ANO 2013 - PLACA: ONQ-6291)	GONEL	1	UND	300,00	300,00
945	RETENTOR RODA TRASEIRA (CAMINHÃO VW 26280 - ANO 2013 - PLACA: ONQ-6291)	ARCA	4	UND	56,00	224,00
946	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO (CAMINHÃO VW 26280 - ANO 2013 - PLACA: ONQ-6291)	TINKEN	4	UND	257,00	1028,00
947	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO (CAMINHÃO VW 26280 - ANO 2013 - PLACA: ONQ-6291)	TINKEN	4	UND	135,00	540,00
948	ROLAMENTO RODA TRASEIRO EXTERNO (CAMINHÃO VW 26280 - ANO 2013 - PLACA: ONQ-6291)	TINKEN	4	UND	242,00	968,00
949	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO (CAMINHÃO VW 26280 - ANO 2013 - PLACA: ONQ-6291)	TINKEN	4	UND	226,00	904,00
950	SEMI EIXO (CAMINHÃO VW 26280 - ANO 2013 - PLACA: ONQ-6291)	REX	2	UND	1092,00	2184,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

951	SERVO EMBREAGEM (CAMINHÃO VW 26280 - ANO 2013 - PLACA: ONQ-6291)	KNNOR	1	UND	784,00	784,00
952	SILENCIOSO (CAMINHÃO VW 26280 - ANO 2013 - PLACA: ONQ-6291)	IGE	1	UND	397,00	397,00
953	SUPORTE MOLA DIANTEIRA (CAMINHÃO VW 26280 - ANO 2013 - PLACA: ONQ-6291)	LIDER	4	UND	259,00	1036,00
954	SUPORTE MOLA TRASEIRA (CAMINHÃO VW 26280 - ANO 2013 - PLACA: ONQ-6291)	LIDER	4	UND	221,00	884,00
955	TAMBOR FREIO DIANTEIRO E TRASEIRO (CAMINHÃO VW 26280 - ANO 2013 - PLACA: ONQ-6291)	DURAMETAL	4	UND	701,00	2804,00
1016	ROTOR DISTRIBUIDOR (VW KOMBI - ANO 2004 - PLACA: NFM-8189)	WAPSA	3	UND	26,00	78,00
1022	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CAMINHÃO MB 1714 K - ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	COFAP	4	UND	351,00	1404,00
1023	AMORTECEDOR TRASEIRO (CAMINHÃO MB 1714 K - ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	COFAP	4	UND	377,00	1508,00
1024	BARRA DIREÇÃO CENTRAL (CAMINHÃO MB 1714 K - ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	TRW	2	UND	915,00	1830,00
1025	BARRA DIREÇÃO LATERAL (CAMINHÃO MB 1714 K - ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	TRW	2	UND	744,00	1488,00
1026	BOMBA D'ÁGUA (CAMINHÃO MB 1714 K - ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	INDISA	1	UND	378,00	378,00
1027	BUCHA DA 2ª (CAMINHÃO MB 1714 K - ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	MOTOPECAS	1	UND	111,00	111,00
1028	BUCHA DA 3ª (CAMINHÃO MB 1714 K - ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	MOTOPECAS	1	UND	135,00	135,00
1029	BUCHA DA RE (CAMINHÃO MB 1714 K - ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	MOTOPECAS	1	UND	235,00	235,00
1030	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CAMINHÃO MB 1714 K - ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	TRW	2	UND	247,00	494,00
1031	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CAMINHÃO MB 1714 K - ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	TRW	2	UND	312,00	624,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1032	CRUZETA CARDAN (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	STHAL	6	UND	79,00	474,00
1033	CUICA DE FREIO DIANTEIRO (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	MASTER	2	UND	235,00	470,00
1034	CUICA DE FREIO TRASEIRO (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	MASTER	2	UND	235,00	470,00
1035	EIXO INTERMEDIARIO (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	MOTOPECAS	1	UND	1593,00	1593,00
1036	EIXO PILOTO (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	MOTOPECAS	1	UND	1664,00	1664,00
1037	EIXO SECUNDARIO (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	MOTOPECAS	1	UND	1557,00	1557,00
1038	ENGRENAGEM 1ª MOVEL (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	MOTOPECAS	1	UND	806,00	806,00
1039	ENGRENAGEM 2ª MOVEL (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	MOTOPECAS	1	UND	850,00	850,00
1040	ENGRENAGEM 2ª/3ª DUPLA (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	MOTOPECAS	1	UND	1586,00	1586,00
1041	ENGRENAGEM 3ª MOVEL (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	MOTOPECAS	1	UND	553,00	553,00
1042	ENGRENAGEM 4ª FIXA (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	MOTOPECAS	1	UND	572,00	572,00
1043	ENGRENAGEM 4ª MOVEL (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	MOTOPECAS	1	UND	663,00	663,00
1044	ENGRENAGEM DA RE (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	MOTOPECAS	1	UND	572,00	572,00
1045	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO STD (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	BUTUEM	1	UND	858,00	858,00
1046	JOGO LONA DE FREIO DIANTEIRO (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	DUROLINE	2	UND	207,00	414,00
1047	JUMELO FEIXE MOLA DIANTEIRO (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	LIDER	2	UND	277,00	554,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1048	KIT EMBREAGEM (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	SACKS	2	UND	3146,00	6292,00
1049	KIT MOTOR (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	KS	6	UND	426,00	2556,00
1050	LUVA DE ENGATE RE /1ª (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	SPICER	2	UND	549,00	1098,00
1051	LUVA ENGATE 2ª/3ª/4ª/5ª (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	MOTOPECAS	2	UND	421,00	842,00
1052	ROLAMENTO EIXO INTERMEDIÁRIO (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	FAG	4	UND	237,00	948,00
1053	ROLAMENTO EIXO PILOTO DIANTEIRO (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	FAG	4	UND	224,00	896,00
1054	ROLAMENTO EIXO PILOTO TRASEIRO (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	FAG	4	UND	208,00	832,00
1055	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO EXTERNO (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	FAG	4	UND	94,00	376,00
1056	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO INTERNO (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	FAG	4	UND	98,00	392,00
1057	SEMI EIXO (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	REX	2	UND	722,00	1444,00
1058	SUPORTE PATIM DE FREIO (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	MASTER	2	UND	300,00	600,00
1059	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	DURAMETAL	8	UND	421,00	3368,00
1060	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	DURAMETAL	8	UND	464,00	3712,00
1061	VOLANTE MOTOR (CAMINHÃO MB 1714 K – ANO 1995 - PLACA: JFO-0397)	REX	1	UND	645,00	645,00
1062	2ª MOLA DIANTEIRA (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	LIDER	1	UND	358,00	358,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1063	2º MOLA TRASEIRA (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	LIDER	1	UND	350,00	350,00
1064	BARRA DIREÇÃO GRANDE (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	ZUCULLO	1	UND	848,00	848,00
1065	BARRA DIREÇÃO PEQUENA (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	ZUCULLO	1	UND	507,00	507,00
1066	BOMBA D'AGUA (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	INDISA	1	UND	579,00	579,00
1067	BOMBA TRANSFERENCIA (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	KOBLA	1	UND	464,00	464,00
1068	BORRACHA C/ROLAMENTO CARDAN (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	REI	4	UND	254,00	1016,00
1069	CANO FINAL (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN- 1777)	IGE	1	UND	420,00	420,00
1070	CRUZETA CARDAN (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	SPICER	4	UND	207,00	828,00
1071	CUBO ENGATE 4ª 5ª (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	MOTOPECAS	1	UND	607,00	607,00
1072	CUBO RODA TRASEIRA (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	DURAMETAL	2	UND	563,00	1126,00
1073	FAROL (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	NINO	2	UND	335,00	670,00
1074	FLANGE CARDAM (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	SPICER	1	UND	443,00	443,00
1075	FLANGE DIFERENCIAL (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	SPICER	1	UND	563,00	563,00
1077	JOGO LONA FREIO DIANTEIRA E TRASEIRA (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN- 1777)	DUROLINE	4	UND	241,00	964,00
1078	JOGO TRAVA CAMBIO (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	MOTOPECAS	1	UND	134,00	134,00
1079	LUVA CARDAM (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	STHAL	1	UND	507,00	507,00
1080	MANECO FREIO MAO (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	WABCO	1	UND	673,00	673,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1081	MOLA MESTRE DIANTEIRA (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	LIDER	2	UND	537,00	1074,00
1082	MOLA MESTRE TRASEIRA (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	LIDER	2	UND	520,00	1040,00
1083	PATIM FREIO (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	MASTER	4	UND	264,00	1056,00
1084	RADIADOR (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	VISCONDE	1	UND	2620,00	2620,00
1085	RESERVATÓRIO AGUA (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	GONEL	1	UND	300,00	300,00
1086	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	FAG	4	UND	135,00	540,00
1087	ROLAMENTO RODA TRASEIRO EXTERNO (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	FAG	4	UND	112,00	448,00
1088	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	FAG	4	UND	99,00	396,00
1089	ROLETE PATIM (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	FALSI	8	UND	30,00	240,00
1090	SEMI EIXO (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	REX	2	UND	650,00	1300,00
1091	SERVO EMBREAGEM (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	WABCO	1	UND	783,00	783,00
1092	SILENCIOSO (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	IGE	1	UND	397,00	397,00
1093	SUPORTE MOLA DIANTEIRA (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	LIDER	4	UND	129,00	516,00
1094	SUPORTE MOLA TRASEIRA (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	LIDER	4	UND	221,00	884,00
1095	TAMBOR FREIO DIANTEIRO E TRASEIRO (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	DURAMETAL	4	UND	701,00	2804,00
1096	TAMPA RESERVATÓRIO (CAMINHÃO VW 680 - ANO 1985 - PLACA: KBN-1777)	CLICK	2	UND	49,00	98,00
1097	BENDIX MOTOR PARTIDA (CAMINHÃO FORD CARGO)	WAPSA	2	UND	107,00	214,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)					
1098	BOMBA ALTA COMBUSTÍVEL (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	BOSCH	2	UND	2789,00	5578,00
1099	BOMBA D'AGUA (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	INDISA	2	UND	293,00	586,00
1100	CAIXA SATELITE COMPLETA 038325 MERITOR (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	REX	2	UND	2545,00	5090,00
1101	CAMISA CUMMINS STD SERIE (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	RIOSULENSE	8	UND	90,00	720,00
1102	CANHAO DA REDCAO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	REX	2	UND	706,00	1412,00
1103	CAPA CONJ SINCRONIZADO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	REX	4	UND	1834,00	7336,00
1104	CAPA SINCRONIZADO 2ª/3ª (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	REX	4	UND	1764,00	7056,00
1105	CAPA SINCRONIZADO 4ª (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	REX	2	UND	1645,00	3290,00
1106	CAPA SINCRONIZADO 5ª (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	REX	2	UND	420,00	840,00
1107	CEBOLINHA DA TEMPERATURA (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	VDO	2	UND	186,00	372,00
1108	CEBOLINHA DO OLEO CUMMINS (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	VDO	2	UND	550,00	1100,00
1109	CONJUNTO SICRONIZADO 2ª/3ª (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	REX	2	UND	2087,00	4174,00
1110	CONJUNTO SICRONIZADO 4ª/5ª (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	REX	2	UND	2087,00	4174,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1111	CONJUNTO SINCRONIZADO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	REX	2	UND	1879,00	3758,00
1112	COROA E PIÃO 139003 MERITOR (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	REX	1	UND	3660,00	3660,00
1113	CORREIA MOTOR SERVIÇO ALTERNADOR (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	GATES	4	UND	107,00	428,00
1114	DISCO EMBREAGEM (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	SACHS	2	UND	2444,00	4888,00
1115	EIXO ENTALHADO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	REX	2	UND	2516,00	5032,00
1116	EIXO PILOTO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	REX	2	UND	2308,00	4616,00
1117	EMBOLO TROCA CALOR CUMMINS (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	GENUINE	2	UND	103,00	206,00
1118	EMBREAGEM VISCOSA (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	MODEFER	2	UND	579,00	1158,00
1119	ENGRENAGEM 4ª EIXO PRINCIPAL (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	REX	2	UND	1092,00	2184,00
1120	ENGRENAGEM DA 3ª (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	REX	2	UND	1223,00	2446,00
1121	HELICE MOTOR (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	MODEFER	2	UND	458,00	916,00
1122	1122 - INDUZIDO MOTOR PARTIDA (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	WAPSA	2	UND	221,00	442,00
1123	ISOLADOR MOTOR (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	UNIVERSAL	1	UND	278,00	278,00
1124	JOGO ESCOVA MOTOR PARTIDA (CAMINHÃO FORD	WAPSA	2	UND	68,00	136,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)					
1125	KIT MOLO DIFERENCIAL (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	REX	2	UND	1873,00	3746,00
1126	LONA DE FREIO DIANTEIRO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	DUROLINE	4	UND	207,00	828,00
1127	LONA DE FREIO TRASEIRO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	DUROLINE	4	UND	229,00	916,00
1128	LUVA ENGATE (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	SPICER	2	UND	215,00	430,00
1129	PALHETA LIMPADOR PARABRISA (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	DINA	4	UND	64,00	256,00
1130	PARAFUSO DE BIELA (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	GENUINE	20	UND	39,00	780,00
1131	PISTAO C/ ANEL MOTOR CUMMINS ISB STD (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	KS	8	UND	511,00	4088,00
1132	PLACA TRAVAMENTO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	EATON	2	UND	660,00	1320,00
1133	PLATOR EMBREAGEM (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	SACKS	2	UND	2574,00	5148,00
1134	PORCA PINHAO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	MOTOPECAS	2	UND	88,00	176,00
1135	PRISIONEIRO ESCAPE MOTOR (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	RODAFUSO	20	UND	26,00	520,00
1136	REPARO DE CUÍCA FREIO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	MASTER	2	UND	192,00	384,00
1137	RETENTOR CAMBIO DIANTEIRO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	ARCA	2	UND	49,00	98,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1139	RETENTOR DA POLIA (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV- 4610)	SPAAL	2	UND	108,00	216,00
1140	RETENTOR DO VOLANTE (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV- 4610)	SPAAL	2	UND	103,00	206,00
1141	RETENTOR RODA DIANTEIRO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV- 4610)	ARCA	4	UND	39,00	156,00
1142	RETENTOR RODA TRASEIRO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV- 4610)	ARCA	4	UND	40,00	160,00
1143	ROLAMENTO AGULA (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV- 4610)	INA	2	UND	64,00	128,00
1144	ROLAMENTO AXIAL (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV- 4610)	INA	2	UND	53,00	106,00
1145	ROLAMENTO BERÇO DIFERENCIAL (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	FAG	2	UND	407,00	814,00
1146	ROLAMENTO CONICO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV- 4610)	FAG	2	UND	234,00	468,00
1147	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO INTERNO E EXTERNO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	FAG	4	UND	222,00	888,00
1148	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO INTERNO E EXTERNO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	FAG	4	UND	208,00	832,00
1149	ROLAMENTO EIXO INTERMEDIARIO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	FAG	2	UND	194,00	388,00
1150	ROLAMENTO EIXO PILOTO EXTERNO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	FAG	2	UND	202,00	404,00
1151	ROLAMENTO EIXO PILOTO INTERNO (CAMINHÃO FORD	FAG	2	UND	86,00	172,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)					
1152	ROLAMENTO EMBREAGEM (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV- 4610)	FAG	2	UND	264,00	528,00
1153	ROLAMENTO LATERAL COROA (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	FAG	2	UND	231,00	462,00
1154	ROLAMENTO LATERAL COROA DIREITO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	FAG	2	UND	215,00	430,00
1155	ROLAMENTO LATERAL COROA ESQUERDO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV- 4610)	FAG	2	UND	235,00	470,00
1156	ROLAMENTO PINHAO DIFERENCIAL (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	FAG	2	UND	346,00	692,00
1157	ROLAMENTO PINHAO EXTERNO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	FAG	2	UND	228,00	456,00
1158	ROLAMENTO PINHAO INTERNO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	FAG	2	UND	358,00	716,00
1159	ROLAMENTO PISTA (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV- 4610)	INA	2	UND	82,00	164,00
1160	ROLAMENTO PONTA EIXO PILOTO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	INA	2	UND	235,00	470,00
1161	ROLAMENTO TRASEIRO EIXO SECUNDARIO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	FAG	2	UND	157,00	314,00
1162	SEMI EIXO 101568-101567 MERITOR (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	REX	2	UND	1099,00	2198,00
1163	SENSOR TEMPERATURA MOTOR ORIGINAL FORD (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV- 4610)	VDO	2	UND	429,00	858,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1164	SILENCIOSO MOTOR (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	IGE	2	UND	250,00	500,00
1165	SUPORTE HELICE (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	MODEFER	2	UND	464,00	928,00
1166	TUBO COMBUSTIVEL (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	JL	3	UND	519,00	1557,00
1167	TUBO PRESSÃO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	JL	2	UND	654,00	1308,00
1168	TUBO RETORNO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	JL	2	UND	434,00	868,00
1169	TUCHO DA VALVULA CUMMINS ISB (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	RIOSULENSE	20	UND	55,00	1100,00
1170	VÁLVULA 4 VIA (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	KNNOR	2	UND	350,00	700,00
1171	VÁLVULA DE PEDAL DE FREIO (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	KNNOR	2	UND	521,00	1042,00
1172	VALVULA TERMOSTATICA CUMMINS ISB (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	WALHE	2	UND	173,00	346,00
1173	VALVULAR TERMOSTATICA (CAMINHÃO FORD CARGO 1723 – ANO: 2013 - PLACA: FEV-4610)	WALHE	2	UND	112,00	224,00
1211	ANEL DE BORRACHA (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	APC	8	UND	202,00	1616,00
1212	ARRUELA AÇO (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	FEY	36	UND	26,50	954,00
1213	EIXO 5167344 (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	CHN	8	UND	1222,00	9776,00
1214	EIXO DA BBA HIDRAULICA (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	MEDAL	4	UND	321,00	1284,00
1215	FALNGE 84447186 (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	STHAL	8	UND	70,00	560,00
1216	FLANGE TRANSMISSAO (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	STHAL	6	UND	178,00	1068,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1218	JUNTA TRANSMISSAO (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	SPAAL	4	UND	12,80	51,20
1219	KIT EMBREAGEM COMPLETO NOVO ORIGINAL (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	SACHS	4	UND	3179,00	12716,00
1220	LUVA TRANSMISSAO 73401606 (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	STHAL	4	UND	250,00	1000,00
1221	MOLA TRANSMISSAO (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	DANA	4	UND	19,50	78,00
1222	PARAFUSO AÇO DESP. (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	DANA	36	UND	32,00	1152,00
1223	PLACA MOTRIZ DA TRANSMISSAO (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	DANA	6	UND	130,00	780,00
1224	PLACA TRANSMISSAO (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	DANA	40	UND	47,00	1880,00
1225	PORCA RODA 103522 (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	RODAFUSO	16	UND	29,00	464,00
1226	RESERVATORIO OLEO DE FREIO (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	GONEL	3	UND	22,00	66,00
1227	ROLAMENTO 5174609 (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	TINKEN	2	UND	293,00	586,00
1228	ROLAMENTO DA TRANSMISSAO DIANTEIRO (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	TINKEN	4	UND	85,00	340,00
1229	ROLAMENTO DA TRANSMISSAO TRASEIRO (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	TINKEN	4	UND	85,00	340,00
1230	SILENCIOSO 5167695 (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	IGE	2	UND	533,00	1066,00
1231	VEDAÇÃO DA TRANSMISSAO (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	DANA	3	UND	23,00	69,00
1232	VEDAÇÃO DO CONVERSOR DA TRANSMISSAO (TRATOR NEW HOLLAND TL75-1/ TL75-2)	DANA	3	UND	39,00	117,00
1253	COXIM RADIADOR (TRATOR VALMET 68)	REI	4	UND	77,00	308,00
1254	EIXO DA TOMANDA (TRATOR VALMET 68)	CARRARO	1	UND	178,00	178,00
1255	KIT EMBREAGEM (TRATOR VALMET 68)	SACHS	1	UND	2730,00	2730,00
1256	LUVA CARDAN (TRATOR VALMET 68)	STHAL	1	UND	69,00	69,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1257	MANGUEIRA RADIADOR (TRATOR VALMET 68)	JAMAICA	2	UND	64,00	128,00
1258	RESERVATORIO OLEO DE FREIO (TRATOR VALMET 68)	GONEL	1	UND	94,00	94,00
1259	RETENTOR RODA DIANTEIRO (TRATOR VALMET 68)	ARCA	2	UND	25,00	50,00
1260	RETENTOR RODA TRASEIRO (TRATOR VALMET 68)	ARCA	2	UND	31,00	62,00
1261	REVISAR BOMBA INJETORA (TRATOR VALMET 68)	BOSCH	1	UND	1944,00	1944,00
1262	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (TRATOR VALMET 68)	FAG	2	UND	207,00	414,00
1263	ROLAMENTO RODA TRASEIRA (TRATOR VALMET 68)	FAG	2	UND	221,00	442,00
1264	SILENCIOSO (TRATOR VALMET 68)	IGE	1	UND	198,00	198,00
1265	TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO (TRATOR VALMET 68)	TRW	2	UND	229,00	458,00
1266	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO (TRATOR VALMET 68)	TRW	2	UND	229,00	458,00
1267	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	COFAP	2	UND	235,00	470,00
1268	AMORTECEDOR TRASEIRO (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	COFAP	2	UND	260,00	520,00
1269	BALANÇA TRASEIRA COMPLETA (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	COFAP	2	UND	277,00	554,00
1270	BARRA AXIAL DIREÇÃO (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	NAKATA	4	UND	150,00	600,00
1271	BOMBA D'AGUA (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	INDISA	1	UND	121,00	121,00
1272	CARTER DO MOTOR (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	IGASA	1	UND	220,00	220,00
1273	CILINDRO TRASEIRO LADO DIREITO/ LADO ESQUERDO (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	BOSCH	2	UND	69,00	138,00
1274	CUBO DIANTEIRO (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	HIPERFREIOS	2	UND	107,00	214,00
1275	CUBO TRASEIRO (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	HIPERFREIOS	2	UND	109,00	218,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1276	JOGO DE PASTILHA (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	FRAS LE	2	UND	120,00	240,00
1277	JOGO PATINS FREIO (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	HIPERFREIOS	2	UND	196,00	392,00
1278	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	KIT E CIA	2	UND	64,00	128,00
1279	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	AUTHOMIX	2	UND	90,00	180,00
1280	KIT EMBREAGEM (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	LUK	2	UND	637,00	1274,00
1281	LANTERNA TRASEIRO LADO ESQUERDO (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	PRADOLUZ	2	UND	215,00	430,00
1282	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	COFAP	2	UND	178,00	356,00
1283	MOLA ASPIRAL TRASEIRO (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	COFAP	2	UND	178,00	356,00
1284	PROTETOR DO CARTER MOTOR (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	IGASA	1	UND	179,00	179,00
1285	SETOR DIREÇÃO COMPLETO (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	AMPRI	1	UND	1217,00	1217,00
1286	TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	NAKATA	2	UND	65,00	130,00
1287	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO (FIAT PALIO FIRE ECONOMY - ANO 2012 - PLACA: OMI-2766)	NAKATA	2	UND	65,00	130,00
1288	ALTERNADOR (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	BOSCH	1	UND	2098,00	2098,00
1289	AMORTECEDOR DIANTEIRO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	COFAP	2	UND	228,00	456,00
1290	AMORTECEDOR TRASEIRO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	COFAP	2	UND	254,00	508,00
1291	BARRA DE DIREÇÃO COMPLETA (MICRO-ÔNIBUS	ARW	1	UND	897,00	897,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)					
1292	BOMBA D'ÁGUA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	INDISA	2	UND	156,00	312,00
1293	BOMBA DE COMBUSTIVÉL (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	KOBLA	1	UND	221,00	221,00
1294	BOMBA DE ÓLEO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	SCHADEK	1	UND	421,00	421,00
1295	BORRACHA PORTA MALA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	JAHU	1	UND	183,00	183,00
1296	BUCHA DO ESTABILIZADOR (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	AXIOS	10	UND	39,00	390,00
1297	CAVALETE DE ÁGUA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	MWM	1	UND	241,00	241,00
1298	CILINDRO DE EMBREAGEM INFERIOR (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	TRW	2	UND	254,00	508,00
1299	CILINDRO EMBREAGEM (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	TRW	2	UND	265,00	530,00
1300	CILINDRO MESTRE DE FREIO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	TRW	1	UND	386,00	386,00
1301	COMANDO DE VÁLVULAS (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	SUSIN	1	UND	952,00	952,00
1302	CONTATO DE IGNIÇÃO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	VDO	1	UND	174,00	174,00
1303	CUBO RODA DIANTEIRO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	ALVARCO	2	UND	443,00	886,00
1304	CUBO RODA TRASEIRO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	ALVARCO	2	UND	364,00	728,00
1305	DISCO DE FREIO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	FREMAX	4	UND	250,00	1000,00
1306	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO DIANTERIA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	BUTUEM	2	UND	637,00	1274,00
1307	ENGRENAGEM DO COMANDO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	APLIC	1	UND	278,00	278,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1308	ESTABILIZADOR DIANTERIO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	AXIOS	1	UND	358,00	358,00
1309	ESTICADOR TENSOR DA CORREIA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	FALSI	1	UND	341,00	341,00
1310	JOGO DE PISTÃO C/ ANEIS, E CAMISA STD (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	KS	8	UND	403,00	3224,00
1311	KIT EMBREAGEM (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	SACHS	2	UND	2376,00	4752,00
1312	LONA DE FREIO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	DUROLINE	4	UND	124,00	496,00
1313	MANGA EIXO DIANTEIRA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	REX	1	UND	650,00	650,00
1315	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	JAMAICA	2	UND	104,00	208,00
1316	MOTOR DE PARTIDA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	WAPSA	1	UND	2041,00	2041,00
1317	PASTILHA DE FREIO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	FRAS LE	4	UND	98,00	392,00
1318	PIVO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	TRW	4	UND	282,00	1128,00
1319	SEMI-EIXO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	REX	1	UND	741,00	741,00
1320	TAMPA DISTRIBUIÇÃO MOTOR (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	MWM	1	UND	553,00	553,00
1321	TERMINAL DIREÇÃO LD/LE (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	TRW	4	UND	117,00	468,00
1322	TRAMBULADOR CÂMBIO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	ZUCULLO	2	UND	1030,00	2060,00
1323	VÁLVULA TERMOSTÁTICA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE A5 - ANO 2004 - PLACA: NFD-6954)	MALHE	1	UND	103,00	103,00
1418	AMORTECEDOR DIANTEIRO/TRASEIRO (ONIBUS MERCEDES BENS OF	COFAP	4	UND	325,00	1300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)					
1419	ANEL VEDAÇÃO ANT. CAMARA (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	FALSI	6	UND	29,00	174,00
1420	ARRUELA CABEÇOTE (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	FEY	1	UND	111,00	111,00
1421	BOMBA DE OLEO (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	SCHADEK	1	UND	816,00	816,00
1422	CAIXA SATELITE COMPLETA (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	REX	1	UND	3169,00	3169,00
1423	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA AUTOMATICA (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	MASTER	2	UND	424,00	848,00
1424	CATRACA DE FREIO TRASEIRA AUTOMATICA (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	MASTER	2	UND	424,00	848,00
1425	CORREIA DE HELICE (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	GATES	2	UND	215,00	430,00
1426	EIXO MANCAL (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	MASTER	1	UND	429,00	429,00
1427	ESTICADOR DE CORREIA (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	FALSI	1	UND	406,00	406,00
1428	JEET COOLER (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	RIOSULENSE	6	UND	29,00	174,00
1429	LONA DE FREIO DIANTEIRA (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	DURAMETAL	2	UND	260,00	520,00
1430	LONA DE FREIO TRASEIRA (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	DURAMETAL	2	UND	260,00	520,00
1431	MANCAL BARRA ESTABILIZADORA (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	ZUCULLO	4	UND	47,00	188,00
1432	RETENTOR DIFERENCIAL EXTERNO (ONIBUS MERCEDES	ARCA	1	UND	32,00	32,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)					
1433	RETENTOR DIFERENCIAL INTERNO (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	ARCA	1	UND	26,00	26,00
1435	RETENTOR POLIA (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	SPAAL	1	UND	130,00	130,00
1436	RETENTOR VALVULA (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	SPAAL	18	UND	6,20	111,60
1437	ROLAMENTO DO BERÇO (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	TINKEN	1	UND	208,00	208,00
1438	ROLAMENTO LATERAL COROA (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	TINKEN	2	UND	129,00	258,00
1439	ROLAMENTO PINHAO DIANTEIRO (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	TINKEN	1	UND	221,00	221,00
1440	ROLAMENTO PINHAO TRASEIRO (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	TINKEN	1	UND	234,00	234,00
1441	ROLAMENTO RODA (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	TINKEN	4	UND	122,00	488,00
1442	TIRANTE BARRA ESTABILIZADORA LADO DIREITO (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	ZUCULLO	2	UND	221,00	442,00
1443	TIRANTE BARRA ESTABILIZADORA LADO ESQUERDO (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	ZUCULLO	2	UND	221,00	442,00
1445	VALVULA ALIVIO (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	SCHADEK	1	UND	196,00	196,00
1446	VALVULA TERMOSTATICA (ONIBUS MERCEDES BENS OF 1519- ANO 2013 - PLACA: ONJ-6563)	MALHE	2	UND	95,00	190,00
1447	ABRACADEIRA DA CRUZETA (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	STHAL	4	UND	56,00	224,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1448	ALTERNADOR (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	WAPSA	2	UND	2224,00	4448,00
1449	AMORTECEDOR DIANTEIRO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	COFAP	8	UND	363,00	2904,00
1450	AMORTECEDOR TRASEIRO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	COFAP	8	UND	446,00	3568,00
1452	BARRA DE DIREÇÃO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	TRW	4	UND	489,00	1956,00
1453	BICO INJETOR ELETRONICO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	BOSCH	4	UND	1994,00	7976,00
1454	BORRACHA COM ROLAMENTO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	REI	6	UND	400,00	2400,00
1455	BUCHA ESTABILIZADOR 9137 (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	AXIOS	6	UND	35,00	210,00
1456	BUCHA FEIXE MOLA (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	LIDER	30	UND	52,00	1560,00
1457	BUCHA OLHAL MOLA DIANTEIRA (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	LIDER	30	UND	27,00	810,00
1458	BUCHA SUSPENSÃO DIANTEIRA (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	AXIOS	20	UND	56,00	1120,00
1459	BUCHA SUSPENSÃO TRASEIRA (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	AXIOS	20	UND	35,00	700,00
1460	CABO DO VELOCIMETRO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	CABOVEL	4	UND	222,00	888,00
1461	CALCIO DO CAMBIO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	REI	4	UND	294,00	1176,00
1462	CALCIO DO MOTOR (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	REI	4	UND	329,00	1316,00
1463	CARDAM COMPLETO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	SPICER	2	UND	2399,00	4798,00
1464	CHAVE DE ABRIR E FECHAR PORTA (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	M.T.E	3	UND	273,00	819,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1465	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	VARGA	3	UND	217,00	651,00
1466	CINTO DE SEGURANÇA (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	UNIVERSAL	40	UND	40,00	1600,00
1467	CORREIA DO ALTERNADOR (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	GATES	6	UND	118,00	708,00
1468	COXIM DO CAMBIO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	REI	10	UND	98,00	980,00
1469	COXIM DO MOTOR (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	REI	10	UND	133,00	1330,00
1470	CRUZETA CARDAN (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	STHAL	10	UND	226,00	2260,00
1471	CRUZETA DO CARDAN (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	STHAL	2	UND	208,00	416,00
1472	ESTICADOR DE CORREIA (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	FALSI	4	UND	319,00	1276,00
1473	FAROL LADO DIREITO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	NINO	2	UND	189,00	378,00
1474	FAROL LADO ESQUERDO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	NINO	2	UND	337,00	674,00
1475	GUARDA PO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	AUTHOMIX	1	UND	191,00	191,00
1476	INTERRUPTOR TEMPERATURA (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	M.T.E	2	UND	274,00	548,00
1477	KIT EMBREAGEM (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	SACHS	2	UND	2737,00	5474,00
1478	LANTERNA TRASEIRA LADO DIREITO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	NINO	10	UND	276,00	2760,00
1479	LANTERNA TRASEIRA LADO ESQUERDO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	NINO	10	UND	276,00	2760,00
1480	LONA DE FREIO DIANTEIRO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	COBREQ	10	UND	293,00	2930,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1481	LONA DE FREIO TRASEIRO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	COBREQ	10	UND	343,00	3430,00
1482	LUVA CENTRAL CARDAN (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	SPICER	2	UND	343,00	686,00
1483	LUVA DESGASTE (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	SPICER	4	UND	316,00	1264,00
1484	LUVA DO CAMBIO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	SPICER	2	UND	321,00	642,00
1485	LUVA DO CARDAM (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	SPICER	4	UND	374,00	1496,00
1486	MANECO DO FREIO DE MÃO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	WABCO	2	UND	302,00	604,00
1487	MANGUEIRA SANFONADA DA DIREÇÃO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	MIRADOR	2	UND	341,00	682,00
1488	MOLA CANALETA 1,40 CM (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	LIDER	1	UND	417,00	417,00
1489	MOTOR LIMPADOR DO PARA-BRISA (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	WAPSA	2	UND	744,00	1488,00
1491	PARA-BRISA DIANTEIRO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	VIDREX	2	UND	1819,00	3638,00
1493	PARAFUSO DO CARDAN (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	FEY	16	UND	6,00	96,00
1494	PARAFUSOS DAS RODAS (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	RODAFUSO	40	UND	40,00	1600,00
1495	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	COBREQ	20	UND	346,00	6920,00
1496	PATIM FREIO TRASEIRO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	MASTER	10	UND	216,00	2160,00
1497	PINO DE CENTRO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	LIDER	20	UND	8,00	160,00
1498	PONTA DO EIXO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	REX	4	UND	764,00	3056,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1499	PONTEIRA DESLIZANTE (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	SPICER	4	UND	503,00	2012,00
1500	PONTEIRA DO CARDAM (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	SPICER	4	UND	347,00	1388,00
1502	PORCA DO CUBO TRASEIRO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	RODAFUSO	4	UND	35,00	140,00
1503	PRESILHA UNIVERSAL (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	UNIVERSAL	100	UND	0,50	50,00
1504	PRISIONEIRO COM PORCA DA PONTA DE EIXO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	RODAFUSO	48	UND	16,00	768,00
1505	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	ARCA	10	UND	25,00	250,00
1506	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	ARCA	10	UND	26,00	260,00
1507	RETENTOR RODA DIANTEIRA (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	ARCA	20	UND	53,00	1060,00
1508	RETENTOR RODA TRASEIRA (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	ARCA	20	UND	53,00	1060,00
1509	RETROVISORES EXTERNOS (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	UNIVERSAL	4	UND	384,00	1536,00
1510	ROLAMENTO CARDAN COMPLETO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	REI	2	UND	345,00	690,00
1511	ROLAMENTO DE EMBREAGEM (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	VALEO	2	UND	480,00	960,00
1512	ROLAMENTO DO ALTERNADOR (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	FAG	2	UND	53,00	106,00
1513	ROLAMENTO DO CARDAM (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	REI	4	UND	371,00	1484,00
1514	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO GRANDE (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	FAG	10	UND	192,00	1920,00
1515	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO PEQUENO (MICRO-	FAG	10	UND	133,00	1330,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)					
1516	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO GRANDE (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	FAG	10	UND	174,00	1740,00
1517	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO PEQUENO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	FAG	10	UND	248,00	2480,00
1518	SENSOR DE PRESSÃO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	VDO	2	UND	615,00	1230,00
1519	SUPORTE CARDAN COM ROLAMENTO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	REI	10	UND	400,00	4000,00
1520	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	FRUM	10	UND	835,00	8350,00
1521	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	FRUM	10	UND	835,00	8350,00
1522	TAMPA DO RADIADOR (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	CLICK	10	UND	6,50	65,00
1523	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	ZUCULLO	6	UND	127,00	762,00
1524	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	ZUCULLO	6	UND	127,00	762,00
1525	TRAVA ARANHA DO CUBO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	FALSI	20	UND	6,00	120,00
1526	TRAVA ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	FALSI	20	UND	5,50	110,00
1527	UNIDADE INJETORA (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	BOSCH	6	UND	416,00	2496,00
1528	VALVULA DE DESCARGA DE AR (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	WABCO	2	UND	244,00	488,00
1529	VALVULA DE FREIO DE MAO (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	WABCO	2	UND	348,00	696,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1530	VIDROS LATERAIS (MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS - PLACA: PRY-9347 / PRY-9327)	VIDREX	6	UND	127,00	762,00
1531	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	COFAP	2	UND	265,00	530,00
1532	AMORTECEDOR TRASEIRO (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	COFAP	2	UND	281,00	562,00
1533	BOMBA DE COMBUSTIVEL (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	DELPHI	2	UND	290,00	580,00
1535	CABO DE VELA (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	NGK	2	UND	237,00	474,00
1536	CILINDRO MESTRE (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	M.T.E	2	UND	281,00	562,00
1537	CORREIA DENTADA (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	AUTHOMIX	2	UND	202,00	404,00
1539	COXIM DO CAMBIO (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	AXIOS	2	UND	439,00	878,00
1540	COXIM DO MOTOR (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	AXIOS	2	UND	345,00	690,00
1541	ELETRO VENTILADOR (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	VALEO	2	UND	507,00	1014,00
1542	FAROL DO LADO DIREITO (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	VALEO	2	UND	361,00	722,00
1543	FAROL DO LADO ESQUERDO (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	VALEO	2	UND	361,00	722,00
1544	FECHADURA DE PORTAS (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	ZINNIGUEL	1	UND	229,00	229,00
1545	HELICE (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	VALEO	1	UND	507,00	507,00
1546	JOGO DE VELAS DE IGNIÇÃO (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	NGK	4	UND	133,00	532,00
1547	JUNTAS HOMO CINETICAS LADO DA RODA (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	NAKATA	2	UND	230,00	460,00
1548	JUNTAS HOMO CINETICAS LADO DO CAMBIO (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	NAKATA	2	UND	212,00	424,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1549	KIT ALAVANCA DO CÂMBIO (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	KIT E CIA	2	UND	75,00	150,00
1550	KIT DO AMORTECEDOR DIANTEIRO (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	AUTHOMIX	2	UND	81,00	162,00
1552	KIT EMBREAGEM (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	VALEO	2	UND	884,00	1768,00
1553	KIT ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	INA	4	UND	203,00	812,00
1554	LANTERNAS TRASEIRAS (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	PRADOLUZ	4	UND	319,00	1276,00
1555	PIVO LADO DIREITO (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	NAKATA	3	UND	88,00	264,00
1556	PIVO LADO ESQUERDO (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	NAKATA	3	UND	88,00	264,00
1557	RADIADOR (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	VALEO	2	UND	543,00	1086,00
1558	RESERVATORIO DE AGUA (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	GONEL	2	UND	187,00	374,00
1559	ROLAMENTO DIANTEIRO (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	INA	4	UND	66,00	264,00
1560	ROLAMENTO TRASEIRO (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	INA	4	UND	82,00	328,00
1561	SETOR DE DIREÇÃO (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	AMPRI	2	UND	1196,00	2392,00
1562	SONDA LAMBDA (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	NGK	1	UND	309,00	309,00
1563	TANQUE DE COMBUSTIVEL (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	IDASA	2	UND	410,00	820,00
1564	TERMINAL DE DIREÇÃO (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	NAKATA	4	UND	189,00	756,00
1565	VIDRO DO PARA BRISA (CELTA HATCH ANO 2014/2015 PLACA: OMW-0128)	VIDREX	1	UND	333,00	333,00
1631	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA (CAMIONETE FORD	BOSCH	1	UND	273,00	273,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)					
1632	BOMBA D'AGUA (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	DELPHI	1	UND	338,00	338,00
1633	BOMBA OLEO (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	SCHADEK	1	UND	1105,00	1105,00
1634	BUCHA COMANDO (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	KS	1	UND	120,00	120,00
1635	CABEÇOTE MOTOR (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	AUTO LINEA	1	UND	3673,00	3673,00
1636	CORREIA ALTERNADOR (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	GATES	1	UND	151,00	151,00
1637	GUIAS VALVULA (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	RIOSULENSE	8	UND	16,00	128,00
1638	INDUZIDO MOTOR PARTIDA (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	WAPSA	1	UND	387,00	387,00
1639	JOGO BRONZINA BIELA (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	KS	1	UND	221,00	221,00
1640	JOGO BRONZINA MANCAL (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	KS	1	UND	324,00	324,00
1641	JOGO JUNTA MOTOR (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	SPAAL	1	UND	845,00	845,00
1642	JOGO DE LONA DE FREIO COM SAPATA (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	FRAS LE	2	UND	247,00	494,00
1643	JUNTA CABEÇOTE (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	SPAAL	1	UND	530,00	530,00
1644	KIT EMBREAGEM (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	SACHS	1	UND	2041,00	2041,00
1645	KIT MOTOR (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	KS	4	UND	530,00	2120,00
1646	PASTILHA DE FREIO (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	FRAS LE	2	UND	360,00	720,00
1647	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	VDO	1	UND	60,00	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1648	RADIADOR (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	VISCONDE	1	UND	1637,00	1637,00
1649	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	TINKEN	2	UND	211,00	422,00
1650	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	TINKEN	2	UND	237,00	474,00
1652	TUCHOS VALVULA (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	RIOSULENSE	8	UND	47,00	376,00
1653	VALVULA ADMISSÃO (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	KS	4	UND	30,00	120,00
1654	VALVULA ESCAPE (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	KS	4	UND	38,00	152,00
1655	VARETAS VALVULA (CAMIONETE FORD RANGER - ANO 2002 - KEU-8828)	APLIC	8	UND	22,00	176,00
1656	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	M.T.E	2	UND	329,00	658,00
1657	BOMBA D'AGUA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	INDISA	2	UND	406,00	812,00
1658	BOMBA OLEO (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	SCHADEK	2	UND	1235,00	2470,00
1659	BUCHA COMANDO (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	KS	2	UND	143,00	286,00
1660	CABEÇOTE MOTOR (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	AUTO LINEA	2	UND	4403,00	8806,00
1661	CORREIA ALTERNADOR (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	GATES	2	UND	182,00	364,00
1662	GUIAS VALVULA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	RIOSULENSE	16	UND	15,00	240,00
1663	INDUZIDO MOTOR PARTIDA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	M.T.E	2	UND	464,00	928,00
1664	JOGO BRONZINA BIELA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	KS	2	UND	267,00	534,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1665	JOGO BRONZINA MANCAL (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	KS	2	UND	389,00	778,00
1666	JOGO JUNTA MOTOR (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	SPAAL	2	UND	1024,00	2048,00
1667	JOGO DE LONA DE FREIO COM SAPATA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	FRAS LE	4	UND	283,00	1132,00
1668	JUNTA CABEÇOTE (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	SPAAL	2	UND	636,00	1272,00
1669	KIT EMBREAGEM (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	SACHS	2	UND	2448,00	4896,00
1670	KIT MOTOR (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	KS	8	UND	624,00	4992,00
1671	PASTILHA DE FREIO (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	FRAS LE	8	UND	423,00	3384,00
1672	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	M.T.E	2	UND	72,00	144,00
1673	RADIADOR (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	VISCONDE	2	UND	1964,00	3928,00
1674	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	FAG	8	UND	254,00	2032,00
1675	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	FAG	8	UND	283,00	2264,00
1676	SEDES VALVULA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	RIOSULENSE	16	UND	13,00	208,00
1677	TUCHOS VALVULA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	RIOSULENSE	16	UND	59,00	944,00
1678	VALVULA ADMISSÃO (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	KS	8	UND	36,00	288,00
1679	VALVULA ESCAPE (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	KS	8	UND	44,00	352,00
1680	VARETAS VALVULA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: PAC-3264)	APLIC	8	UND	26,00	208,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1681	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	WAPSA	2	UND	329,00	658,00
1682	BOMBA D'AGUA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	INDISA	2	UND	406,00	812,00
1683	BOMBA OLEO (CHEVROLET S- 10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	SCHADEK	2	UND	1235,00	2470,00
1684	BUCHA COMANDO (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	KS	2	UND	143,00	286,00
1685	CABEÇOTE MOTOR (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	AUTO LINEA	2	UND	4403,00	8806,00
1686	CORREIA ALTERNADOR (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	GATES	2	UND	182,00	364,00
1687	GUIAS VALVULA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	RIOSULENSE	16	UND	15,00	240,00
1688	INDUZIDO MOTOR PARTIDA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	M.T.E	2	UND	464,00	928,00
1689	JOGO BRONZINA BIELA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	KS	2	UND	267,00	534,00
1690	JOGO BRONZINA MANCAL (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	KS	2	UND	389,00	778,00
1691	JOGO JUNTA MOTOR (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	SPAAL	2	UND	1024,00	2048,00
1692	JOGO DE LONA DE FREIO COM SAPATA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	COBREQ	4	UND	283,00	1132,00
1693	JUNTA CABEÇOTE (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	SPAAL	2	UND	636,00	1272,00
1694	KIT EMBREAGEM (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	SACHS	2	UND	2448,00	4896,00
1695	KIT MOTOR (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	KS	8	UND	624,00	4992,00
1696	PASTILHA DE FREIO (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	COBREQ	8	UND	423,00	3384,00
1697	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA (CHEVROLET S-10 2.8	VDO	2	UND	72,00	144,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)					
1698	RADIADOR (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	VISCONDE	2	UND	1964,00	3928,00
1699	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	FAG	8	UND	254,00	2032,00
1700	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	FAG	8	UND	283,00	2264,00
1701	SEDES VALVULA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	RIOSULENSE	16	UND	13,00	208,00
1702	TUCHOS VALVULA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	RIOSULENSE	16	UND	59,00	944,00
1703	VALVULA ADMISSÃO (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	KS	8	UND	36,00	288,00
1704	VALVULA ESCAPE (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	KS	8	UND	44,00	352,00
1705	VARETAS VALVULA (CHEVROLET S-10 2.8 S - ANO: 2002/2003 - PLACA: KFB-1138)	APLIC	8	UND	26,00	208,00
1707	BATERIA 70 AMPERES 1 LINHA SEM MANUTENÇÃO (MATERIAL DE OFICINA)	PRESTOLIFE	50	UND	620,00	31000,00
1708	BATERIA 100 AMPERES 1 LINHA SEM MANUTENÇÃO (MATERIAL DE OFICINA)	PRESTOLIFE	50	UND	880,00	44000,00
1710	CAR 80 (MATERIAL DE OFICINA)	RADNAQ	20	UND	36,00	720,00
1711	COLA 598 (MATERIAL DE OFICINA)	LOCTITE	20	UND	85,00	1700,00
1712	COLA TRAVA PARAFUSO (MATERIAL DE OFICINA)	VDO	20	UND	85,00	1700,00
1713	DISCO DE TACÓGRAFO SEMANAL (MATERIAL DE OFICINA)	MAS	600	UND	98,00	58800,00
1716	FUSÍVEL LAMINA 25 AMP. (MATERIAL DE OFICINA)	MAS	200	UND	1,00	200,00
1717	FUSÍVEL LAMINA 30 AMP. (MATERIAL DE OFICINA)	OSRAM	200	UND	1,00	200,00
1718	LÂMPADA 1141 24V/21W (MATERIAL DE OFICINA)	OSRAM	200	UND	8,00	1600,00
1719	LÂMPADA 24V 4W/69 (MATERIAL DE OFICINA)	OSRAM	200	UND	5,00	1000,00
1720	LÂMPADA 24V/1034 (MATERIAL DE OFICINA)	OSRAM	200	UND	6,00	1200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1721	LÂMPADA 60/55 24V H4 (MATERIAL DE OFICINA)	OSRAM	60	UND	49,00	2940,00
1722	LÂMPADA UM POLO (MATERIAL DE OFICINA)	OSRAM	100	UND	4,50	450,00
1725	LIXA MASSA 0080 (MATERIAL DE OFICINA)	NORTON	50	UND	6,00	300,00
1726	LIXA MASSA 0220 (MATERIAL DE OFICINA)	NORTON	50	UND	6,00	300,00
1727	REBITE METAL 10X08 (MATERIAL DE OFICINA)	LIDER	3000	UND	0,25	750,00
1728	REBITE METAL 10X10 (MATERIAL DE OFICINA)	LIDER	3000	UND	0,25	750,00
1729	THINNER 1LTS (MATERIAL DE OFICINA)	ANJO	60	UND	25,00	1500,00
1730	THINNER 5LTS (MATERIAL DE OFICINA)	ANJO	20	UND	114,00	2280,00
1731	TINTA 5LTS (MATERIAL DE OFICINA)	ANJO	20	UND	286,00	5720,00

3. DA VALIDADE E DO REAJUSTAMENTO DOS PREÇOS

3.1. A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura, não podendo ser prorrogada.

3.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos serviços ou bens registrados, cabendo ao órgão gerenciador promover as negociações junto aos fornecedores, observadas as disposições contidas na alínea “d” do inciso II do caput do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

3.3. Mesmo comprovada a ocorrência de situação prevista na alínea “d” do inciso II do art.65 da Lei nº 8.666/93, a Administração, se julgar conveniente, poderá optar pela realização de licitação específica para a aquisição pretendida.

3.4. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, o órgão gerenciador convocará os fornecedores para negociarem a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.

3.4.1 Os fornecedores que não aceitarem reduzir seus preços aos valores praticados pelo mercado serão liberados do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.

3.5 Quando o preço de mercado torna-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá: liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentadas; e convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.

3.5.1 Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação da Ata de Registro de Preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

4. DO CANCELAMENTO

4.1 O Registro do fornecedor será cancelado quando:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

a) descumprir as condições da Ata de Registro de Preços; b) não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável; c) não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado ou, d) sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 87 da Lei nº 8.666/93 ou no art. 7º da Lei nº 10.520/02.

4.1.1 O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos incisos I, II e IV do caput deste artigo será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

4.2 O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados: a) por razão de interesse público, ou b) a pedido do fornecedor.

5. DA UTILIZAÇÃO DA ATA E DOS PREÇOS

5.1. Desde que devidamente justificada a vantagem, a Ata de Registro de Preços, durante sua vigência, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da administração pública que não tenha participado do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador.

5.1.1 Os órgão e entidades que não participaram do registro de preços, quando desejarem fazer uso da Ata, deverão consultar o órgão gerenciador da Ata para manifestação sobre a possibilidade de adesão.

5.1.2 Caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de Preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento decorrente de adesão, desde que não prejudique as obrigações presentes e futuras decorrentes da Ata, assumidas com o órgão gerenciador e órgãos participantes.

5.1.3 As aquisições ou contratações adicionais não poderão exceder, por órgão ou entidade, a cem por cento dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes.

5.1.4 O instrumento convocatório deverá prever que o quantitativo decorrente das adesões à Ata de Registro de Preços não poderá exceder, na totalidade, ao quádruplo do quantitativo de cada item registrado na Ata para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independente do número de órgãos não participantes que aderirem.

5.1.5 Compete ao órgão não participante os atos relativos à cobrança do cumprimento pelo fornecedor das obrigações contratualmente assumidas e a aplicação, observadas a ampla defesa e o contraditório, de eventuais penalidades decorrentes do descumprimento de cláusulas contratuais, em relação às suas próprias contratações, informando as ocorrências ao órgão gerenciador.

6. DO LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

6.1 As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos e local para entrega, bem como recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

7. DO PAGAMENTO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

7.1. O pagamento referente ao fornecimento dos serviços será efetuado até 90 (noventa) dias depois de apresentada a nota fiscal, devidamente atestada pela comissão competente. Para fins de pagamento ainda será solicitada a apresentação das certidões negativas de débito relativas ao FGTS e INSS, sendo que as mesmas deverão sempre apresentar data de validade posterior à data de emissão das respectivas Notas Fiscais.

7.2. Na ocorrência de rejeição da(s) Nota(s) Fiscal(is), motivada por erro ou incorreções, o prazo para pagamento passará a ser contado a partir da data da sua reapresentação.

7.3. Nenhum pagamento será efetuado à licitante vencedora enquanto pendente de liquidação qualquer obrigação financeira, sem que isso gere direito à alteração de preços ou à compensação financeira.

7.4. O Município de Alexânia - Goiás reserva-se o direito de recusar ao pagamento se, no ato da atestação, os serviços não estiverem de acordo com as especificações apresentadas e aceitas.

8. DA AUTORIZAÇÃO PARA AQUISIÇÃO E EMISSÃO DO EMPENHO

8.1. A contratação com os fornecedores registrados será formalizada pelo órgão interessado por intermédio de instrumento contratual, emissão de nota de empenho de despesa, autorização de compras ou outro instrumento hábil, conforme art. 62 da Lei nº 8.666/93.

8.1.1 A aquisição do objeto da presente Ata de Registro de Preços será autorizada, conforme a necessidade, pelo Prefeito Municipal.

8.1.2 A emissão do empenho, sua retificação ou cancelamento, total ou parcial será igualmente autorizado pelo Prefeito Municipal.

9. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

9.1. Fica eleito o foro de ALEXÂNIA/GO para dirimir quaisquer questões decorrentes da utilização da presente ata.

9.2 Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 02 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Alexânia-GO, 07 de Outubro de 2021.

MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA/GO
ALLYSSON SILVA LIMA
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

**CONTINUAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 005 DO PREGÃO
ELETRÔNICO N.º 043/2021**

ING DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA
NILTON RODRIGUES DOS REIS
FORNECEDOR REGISTRADO